
Uchwała Nr 1565/97/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dokumentów elektronicznych do publikacji 

w Centralnym Repozytorium Wzorów Dokumentów Elektronicznych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz art. 19b ust. 3 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 1114) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się do publikacji w Centralnym Repozytorium Wzorów Dokumentów 

Elektronicznych niżej wymienione wzory dokumentów elektronicznych: 

1) „Odszkodowanie za działki gruntu, przeznaczone pod poszerzenie dróg wojewódzkich, 

wydzielone w wyniku podziału nieruchomości”; 

2) „Odszkodowania za szkody w uprawach i płodach rolnych wyrządzone przez zwierzęta łowne 

objęte całoroczną ochroną na obszarach obwodów łowieckich polnych i niewchodzących  

w skład obwodów łowieckich oraz szkody wyrządzone w uprawach i płodach rolnych  

przez jelenie, daniele, sarny i dziki na obszarach niewchodzących w skład obwodów 

łowieckich”; 

3) „Ustanawianie i znoszenie, w trybie uchwał wydawanych przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego, rybackich obrębów ochronnych”; 

4) „Opiniowanie powiatowych programów ochrony środowiska”; 

5) „Zajęcie awaryjne pasa drogowego”; 

6) „Dopłaty do przewozów autobusowych z tytułu honorowania ulg ustawowych”; 

7) „Wydawanie opinii przez Zarząd Województwa Mazowieckiego do wniosku o wydanie 

zezwolenia na realizację inwestycji w zakresie lotniska użytku publicznego”; 

8) „Wydawanie opinii do wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej: 

• przez Marszałka Województwa Mazowieckiego w zakresie zadań samorządowych, 

służących realizacji inwestycji celu publicznego, o których mowa w art. 39 ust. 3 pkt 3  

i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.),  

• przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w odniesieniu do ochrony samorządowych 

obiektów infrastruktury”; 

9) „Wydawanie opinii do wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci 

szerokopasmowej:  

• przez Marszałka Województwa Mazowieckiego w zakresie zadań samorządowych, 

służących realizacji inwestycji celu publicznego, o których mowa w art. 39 ust. 3 pkt 3  

i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym w odniesieniu do terenów nieobjętych aktualnymi planami zagospodarowania 

przestrzennego,  

• przez Zarząd Województwa Mazowieckiego”; 

10) „Wydawanie opinii przez Zarząd Województwa Mazowieckiego do wniosku o wydanie 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej”; 

11) „Opiniowanie przez Zarząd Województwa Mazowieckiego wniosków w sprawie zmian 

granic specjalnych stref ekonomicznych” 

- ujęte odpowiednio w załącznikach Nr 1 – 11 do uchwały. 

 

 



§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 


